[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми
от 1 марта 2024 года                                                                                                № 3/249
О разрешении на внесение изменений

в проект планировки и проекта межевания

территории
Руководствуясь статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить внесение изменений в проект планировки и проект межевания территории в отношении элемента планировочной структуры, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район,  с. Выльгорт, ул. Рабочая, кадастровый квартал 11:04:1001001, утверждённый постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 25 октября 2023 г. №10/1690 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в отношении элемента планировочной структуры, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район,  с. Выльгорт, ул. Рабочая, кадастровый квартал 11:04:1001001»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель руководителя администрации
муниципального района «Сыктывдинский»                                                            П.В. Карин